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La Galerie
Dans un espace de plus de 100 m2, la galerie FORMÆ est 
consacrée aux professionnels désireux de présenter leurs travaux 
et les préoccupations qui les traversent dans les domaines de 
l’architecture d’intérieur, du design et de l’architecture.

Sous l’égide de la revue FORMÆ et du groupe d’édition 
Bookstorming, la galerie propose de faire l’expérience de 
nouveaux territoires créatifs. Chaque exposition est une invitation 
à la découverte, qui éclaire les potentiels visuels, intellectuels et 
techniques dans les domaines de l’architecture d’intérieur, du 
design et de l’architecture.

La galerie FORMÆ devient alors un espace de rencontres 
privilégiées pour les différents acteurs de ces secteurs. Chaque 
exposition est ponctuée par des événements : vernissage, 
conférences, soirées privées accessibles sur invitation ou sur 
inscription.

La revue FORMÆ
La revue FORMÆ est le premier titre de presse consacré aux 
matériaux, aux savoir-faire et à la création dans les domaines du 
design et de l’architecture d’intérieur.
Quatre fois par an, les 200 pages richement illustrées proposent 
une sélection de portraits, reportages, portfolios et débats d’idées, 
offrant une vision inédite et prospective de la matière comme 
source de création.

Visibilité
Visiteurs par exposition : environ 1 500 personnes.
Fichier presse spécialisé : 300 adresses.
Fichier général de la galerie : environ 6 000 adresses.
	 – architectes d’intérieur et designers
	 – architectes français et internationaux
	 – ministères, institutions, etc.
	 – maîtres d’ouvrages privés et publics
	 – écoles d’architecture
	 – musées et galeries

Web & Réseaux sociaux
Diffusion sur les sites spécialisés FORMÆ et Archistorm.
Diffusion à travers les réseaux sociaux :
	 - 33,3 K followers 
	 (FORMÆ, Bookstorming, Espace FORMÆ, Archistorm)
	 - 100 K abonnés aux newsletters
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Prise

Télévision

trémie 
escalier

entrée galerie

Année : 2024
Adresse : 49 Boulevard de la
Villette, 75010 Paris
Surface : 130 m2

Quotation, RDC Galerie
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CONTACTS

Directeur général
Marc Sautereau 
m.sautereau@bookstorming.com

Directeur général adjoint, associé
Sébastien Maschino
s.maschino@bookstorming.com

Associée
Eva Magnier
e.magnier@bookstorming.com

Cheffe de projets événementiels
Maëlys Troivaux
m.troivaux@bookstorming.com

Cheffe de projets partenariats
Louise Neveu
l.neveu@bookstorming.com

Coordinatrice éditoriale
Camille Chalot
c.chalot@bookstorming.com

Directrice artistique
Daphné Couteille
d.couteille@bookstorming.com


